



M18	1	JOINT Ø 42 INT TORE Ø2	JOINT FRANCAIS	133107
	1			
M16	1	RACCORD SMS 51 MALE	INOX 316L	-
M15	1			-
M14	1	RACCORD SMS 51 FEMELLE	INOX 316 L	-
-	1	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
M10	8	RONDELLE PLATE Ø12	INOX 304 L	
M9	8	ECROUS HEXAGONAUX M12	INOX 304 L	
M8	8	VIS DE FIXATION DP MOTEUR	INOX 304 L	VIS HC 12 x 40
M7	1	VIS DE FIXATION ARBRE MOTEUR	INOX 316L	TETE H 8 x 30
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
M4	1	JOINT ETANCHEITE MOYEU	BAUM	75 x 95 x 12
M3	1	JOINT ETANCHEITE ARBRE	BAUMSL	38 x 55 x 7
M2	1	FLASQUE D'OBTURATION ARBRE	BONFIGLIOLI	
M1	1	MOTOREDUCTEUR 1.1 KW 30Tr/Mn	BONFIGLIOLI	
8	1	JOINT ETANCHEITE DP BRIDE	PERBUNAN BLANC	070619-100-17
7	1	RONDELLE PLATE	INOX 316L	DP-400-100-16
6	1	FOND SOUDE SUR CORPS DP	INOX 316L	DP-400-100-15
5	1	CAPUCHON D'AUBE	INOX 316L	DP-400-100-14
4	1	VIS DE SERRAGE AUBE SUR ARBRE	INOX 316L	DP-400-100-13
3	1	ARBRE D'ENTRAINEMENT	INOX 316L	DP-400-100-12
2	1	AUBE DE DEVOUTAGE	INOX 316L	DP-400-100-11
1	1	CORPS DU DP400	INOX 316L	DP 400-100-10
N°	Qt?	D?signation	Observation	Plan

TECHNI lab		CE2948	F91029	EVERY Cedex
<small>CE PLAN EST LA PROPRIETE DE TECHNI lab ET A CE TITRE IL NE DOIT ETRE COPIE, TRANSMIS A UNE TIERCE PERSONNE OU MODIFIE SANS AUTORISATION ECRITE DE TECHNI lab</small>				
Client : DP_400_VERSION_BASSE				
Projet : -				
Titre : PLAN_ENSEMBLE_DP_400_BAS				INDICE: F
Plan N° : DP-400-100-00	Dessin? par :	Format :		
Le: 12/12/07	Ech.: /	M.BRAS	A3	